Event Ubersicht ab Weihnachten 2024

First Track / X.MAS.Track

Kinderprogramm / Kinderkino

Kinderprogramm / Puppentheater

First Track / Powder.Track

Seekareck

Kinderprogramm / Kindertheater
Kinderprogramm / Kino

First Track / Valentine.Track

Kinderprogramm / Musiktheater

Erffnung Bilderausstellung 60 Jahre HELP!
(Dauer bis 01.05.2025)

Beatlemania entan Tauern / Konzert

Beatles Darsteller sind im Skigebiet unterwegs
Beatles Darsteller sind im Skigebiet unterwegs
Filmabend HELP! & YESTERDAY!

Help! A Beatles Tribute / Konzert

First Track / Legends.Track

The Backwards / Konzert

Beatles Darsteller sind im Skigebiet unterwegs
Lesung , Als die Beatles Osterreich auf den Kopf

stellten” mit Lorenz Birklbauer & Wolfang Planker

Beatles Darsteller sind im Skigebiet unterwegs
Freeride Challenger Finale Obertauern

Monika Ballwein mit Symphonieorchester / Konzert

Bergyoga Lichterfest

First Track / Spring.Track

#SHESKIS Damenskitag mit Atomic
Kinderprogramm / Theater

Gamsleiten Kriterium

Bergyoga Event inmitten der Natur
Kinderprogramm / Philharmonie Salzburg
Last Track / Retroskitag

26.12.2024
27.12.2024
02.01.2025
16.01.2025

05.02.2025
12.02.2025
14.02.2025
21.02.2025
06.03.2025

07.03.2025
08.03.2025
09.03.2025
09.03.2025
11.03.2025
13.03.2025
14.03.2025
15.03.2025
15.03.2025

16.03.2025
22.03.2025
28.03.2025
28.03.2025
03.04.2025
04.- 06.04.2025
09.04.2025
10.- 13.04.2025
14.04.2025
16.04.2025
01.05.2025

I

OBERTAUERN

WWW.0BERTAUERN.COM

Sonnenlift & Zentralbahn
Haus des Gastes

Haus des Gastes
Griinwaldkopf &

Haus des Gastes
Haus des Gastes
Zehnerkarbahn

Haus des Gastes
Haus des Gastes

Haus des Gastes
Skigebiet Obertauern
Skigebiet Obertauern
Haus des Gastes
Haus des Gastes
Gamsleiten 1&2
Haus des Gastes
Skigebiet Obertauern
Haus des Gastes

Skigebiet Obertauern
Hundskogelbahn
Haus des Gastes
Haus des Gastes
Schaidbergbahn

Haus des Gastes

Treff 2000
Haus des Gastes
Griinwaldkopfbahn



