Event Übersicht ab Weihnachten 2024



First Track / X.MAS.Track	26.12.2024	Sonnenlift & Zentralbahn
Kinderprogramm / Kinderkino	27.12.2024	Haus des Gastes
Kinderprogramm / Puppentheater	02.01.2025	Haus des Gastes
First Track / Powder.Track	16.01.2025	Grünwaldkopf &
Seekareck		
Kinderprogramm / Kindertheater	05.02.2025	Haus des Gastes
Kinderprogramm / Kino	12.02.2025	Haus des Gastes
First Track / Valentine.Track	14.02.2025	Zehnerkarbahn
Kinderprogramm / Musiktheater	21.02.2025	Haus des Gastes
Eröffnung Bilderausstellung 60 Jahre HELP!	06.03.2025	Haus des Gastes
(Dauer bis 01.05.2025)		
Beatlemania entan Tauern / Konzert	07.03.2025	Haus des Gastes
Beatles Darsteller sind im Skigebiet unterwegs	08.03.2025	Skigebiet Obertauern
Beatles Darsteller sind im Skigebiet unterwegs	09.03.2025	Skigebiet Obertauern
Filmabend HELP! & YESTERDAY!	09.03.2025	Haus des Gastes
Help! A Beatles Tribute / Konzert	11.03.2025	Haus des Gastes
First Track / Legends.Track	13.03.2025	Gamsleiten 1&2
The Backwards / Konzert	14.03.2025	Haus des Gastes
Beatles Darsteller sind im Skigebiet unterwegs	15.03.2025	Skigebiet Obertauern
Lesung "Als die Beatles Österreich auf den Kopf	15.03.2025	Haus des Gastes
stellten" mit Lorenz Birklbauer & Wolfang Planker		
Beatles Darsteller sind im Skigebiet unterwegs	16.03.2025	Skigebiet Obertauern
Freeride Challenger Finale Obertauern	22.03.2025	Hundskogelbahn
Monika Ballwein mit Symphonieorchester / Konzert	28.03.2025	Haus des Gastes
Bergyoga Lichterfest	28.03.2025	Haus des Gastes
First Track / Spring.Track	03.04.2025	Schaidbergbahn
#SHESKIS Damenskitag mit Atomic	04 06.04.2025	
Kinderprogramm / Theater	09.04.2025	Haus des Gastes
Gamsleiten Kriterium	10 13.04.2025	
Bergyoga Event inmitten der Natur	14.04.2025	Treff 2000
Kinderprogramm / Philharmonie Salzburg	16.04.2025	Haus des Gastes
Last Track / Retroskitag	01.05.2025	Grünwaldkopfbahn